כמו כן יחתום הנאשם על התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא יעבור איזה מהעבירות בהן הורשע, או עבירות מרמה, או עבירות לפי סימן ה' (1) לפרק יא' לחוק העונשין.

תוקף ההתחייבות לשנה.

לא יחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 25 ימי מאסר תמורתה.

אני מורה על השמדת המוצג.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

הוקלדעלידיאוריתזיתוני